CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 09 de junho de 2011.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 13 DE JUNHO DE 2011,  SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA para ser apreciado o seguinte projeto:
1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 049/2011 - de iniciativa                do Prefeito Municipal  - que  altera o Quadro de Pessoal da Secretaria  Municipal de Saúde.

Discussão e Votação Únicas

Quorum: Maioria Absoluta

02) PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO  Nº 002/2011 - de iniciativa dos Membros da Mesa da Câmara Municipal  - que concede ao Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, João Cury Neto, 14 (catorze) dias de licença do cargo, no período de 19 de junho a 02 de julho de 2011, para se ausentar do Município de Botucatu, em razão de viagem ao exterior (China).
Discussão e Votação Únicas

Quorum: Maioria Absoluta

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente